Q@ 06. Rue driss ben said oran
. 079514 44 42
@ kzeudmisahraoui@gmail.com

& Références

Zeudmi sahraoui khadra - Zeudmi
sahraoui khadra

Secrétaire direction
kzeudmisahraoui@gmail.com
0795144442

‘a La Langue
Francgais : lu écrit et parlé

Arabe : lu écrit et parlé

Anglais : lu. ecrit

ZEUDMI SAHRAOUI KHADRA

4 Objectif

Améliorer mes compétences professionnelles, mes

capacités et mes connaissances dans une organisation qui
reconnait la valeur du travail acharné et qui me confie des
responsabilités et des défis.

@ Expérience Professionnelle

O

Agence de voiture
Gérante

GRTE sonalgaz
Secrétaire de direction
Fin contrat

Usine yoga

Agent polyvalent
Bien compétante

< Education

®

A
("]

CFPA féminin 2
technicien burautique (secrétaire )
9/10 tres bien

Lycée allal mohamed
3as lettre
Bien

Projets

Technologie

Outil utilisé dans le projet

2017 -
2018

2018 -
2023

2016 -
2017

2015

2009



