

ZEUDMI SAHRAOUI KHADRA

06. Rue driss ben said oran0795 14 44 42

@ kzeudmisahraoui@gmail.com

Références

Zeudmi sahraoui khadra - Zeudmi sahraoui khadra

Secrétaire direction kzeudmisahraoui@gmail.com 0795144442

La Langue

Français: lu écrit et parlé

Arabe: lu écrit et parlé

Anglais : lu. ecrit

Objectif

Améliorer mes compétences professionnelles, mes capacités et mes connaissances dans une organisation qui reconnaît la valeur du travail acharné et qui me confie des responsabilités et des défis.

Expérience Professionnelle

9	Agence de voiture	2017 -
	Gérante	2018
	GRTE sonalgaz	2018 -
	Secrétaire de direction	2023
	Fin contrat	
	Usine yoga	2016 -
	Agent polyvalent	2017
	Bien compétante	

Éducation

\bigcirc	CFPA féminin 2	2015
	technicien burautique (secrétaire)	
	9/10 tres bien	
	Lycée allal mohamed	2009
	3as lettre	
	Bien	

Projets

Technologie
Outil utilisé dans le projet